
 

 

Můj Pohyb 

Střelničná 1 

Praha 8 – Kobylisy 

182 00 

 
V Praze, leden 2022 

 

Jsme pohybové studio střední velikosti v Praze Kobylisích. Nabízíme cvičení jógy a pilatesu 

a v roce 2017 jsme se rozhodli zakoupit přístroj Miha Bodytec. EMS trénink na přístroji 

Bodytec získal velmi rychle na oblíbenosti a patří mezi nejnavštěvovanější pohybové aktivity 

v našem studiu. 

 

Od začátku jsme oceňovali profesionální a klidný přístup firmy Nové Fitness, dnes Body 

Technology s.r.o. Jejich přístup hrál hlavní roli v našem rozhodnutí si přístroj pořídit. Vždy 

byly dodrženy všechny termíny, ať už dodání přístroje nebo školení budoucích trenérů. 

Zaměstnanci firmy byli vždy nápomocní a ochotně zodpovídali jakékoli dotazy týkající se 

EMS tréninku. V té době EMS trénink ještě nebyl v České republice tak rozšířený, o to víc 

jsme ocenili vstřícnou komunikaci. 

 

Při obchodním jednání i při školení jsme se vždy dozvěděli odborné informace týkající se 

EMS tréninku a přístroje Miha Bodytec. Na trhu totiž existovali i další přístroje, které ale 

spíše nabízeli varianty funkčních tréninků s podporou EMS. Z podnikatelského hlediska tak 

pro nás bylo velmi důležité, že nám zaměstnanci firmy vysvětlili všechny rozdíly, abychom 

dobře nastavili náš obchodní plán.  

 

Věříme, že i díky profesionálnímu přístupu Nového Fitness / Body Technology, se nám to 

podařilo a EMS trénink je u nás ve studiu velmi úspěšný. 

 

Za tým studia Můj Pohyb 

Sára J. Suchá 

 


